
SERVIZI DI STAFF

Prot. vedi a lato                Villorba, 23 settembre
2022

 
OGGETTO: Chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata di martedì 4 ottobre 2022

IL SINDACO

Visto l’attuale orario di apertura al pubblico degli uffici comunali;

Rilevato che nella giornata di martedì 4 ottobre 2022 è previsto un corso di aggiornamento sulle norme in
materia di anticorruzione e trasparenza, la cui partecipazione è obbligatoria per tutto il personale dipendente;

Rilevato, altresì, che è emersa la necessità di aggiornare il sistema informatico dell’Ente;

Considerato che detto aggiornamento non consente l’utilizzo del gestionale e si è ritenuto pertanto opportuno
programmarlo in concomitanza con lo svolgimento del corso di formazione suddetto;

Ritenuto necessario, per le motivazioni sopra espresse, prevedere la chiusura al pubblico di tutti gli uffici
comunali nella giornata di martedì 4 ottobre;

Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell’art. 50 – 7° comma del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DISPONE

la chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata di martedì 4 ottobre 2022.

Il Sindaco
Francesco SOLIGO

    firmato digitalmente ai sensi del 

C
_M

04
8 

- 0
 - 

1 
- 2

02
2-

09
-2

3 
- 0

03
95

66



     D.Lgs. n. 82/2015 e ss.mm.ii.

C
_M

04
8 

- 0
 - 

1 
- 2

02
2-

09
-2

3 
- 0

03
95

66


